
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

22.11.2022 № 1502 

 
Про дострокове припинення договору оренди  

комунального майна - нежитлового приміщення  

за адресою: вул. Шашкевича М., будинок 8,  

м. Золочів, Львівська область 

 

Розглянувши інформаційну довідку Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області від 16.11.2022 № 3359, відповідно до 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна» від 

03.10.2019р. № 157-ІХ, Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 р. 

№ 483, рішення сесії Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області від 22.12.2020 р. № 85 «Про врегулювання деяких питань 

оренди комунального майна територіальної громади Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області», від 26.05.2022р. № 2252 «Про 

врегулювання питань оренди майна територіальної громади Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області», враховуючи те, що за 

Золочівською районною організацією Народного Руху України рахується 

заборгованість в сумі 26991,29 грн. (26672,64 грн. - орендної плати, 318,65 грн.- 

пеня) за період вересень 2021р. – жовтень 2021р., грудень 2021р. – жовтень 

2022р., відповідно до п.12.7 Розділу ІІ Договору № 6 оренди нерухомого майна, 

що належить до комунальної власності Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області, від 24.09.2021р, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Достроково припинити Договір № 6 оренди нерухомого майна, що 

належить до комунальної власності Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області, від 24.09.2021р. із врахуванням змін, укладеного з 

Золочівською районною організацією Народного Руху України. 



2. Вилучити в Золочівської районної організації Народного Руху України 

нежитлове приміщення загальною площею 22,9 м² на вул. Шашкевича М., 

будинок 8 в м. Золочеві Золочівського району Львівської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., начальника відділу управління майном комунальної 

власності Конкуловську Н.М. 

 

 

В. о. міського голови                     (підпис)                          Богдан РИБАХА 

 


